
 

 

 

Poznań, 26.07.2023 r. 

AZ.281.2.13.2023 

 

Dot. postępowania przetargowego na Wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie okien 

zewnętrznych w Muzeum Narodowym w Poznaniu (nowy gmach) 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Poznaniu informuje, że w toku ww. postępowania wpłynął wniosek 

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ. 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wymaga aby przedmiot zamówienia został zrealizowany przez podmiot posiadający 

koncesję na ochronę osób i mienia realizowaną w ramach zabezpieczenia technicznego i przez 

montażystów wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego zgodnie                   

z wymogami wyżej wymienionej ustawy o ochronie osób i mienia ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga posiadania koncesji przez Wykonawcę okien jak i montażystów wpisanych na 

listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego. 

 

Pytanie 2: 

Czy wszystkie okna mają być wykonane jako nieotwierane typu FIX? Na rysunkach oznaczone są jako FIX 

natomiast w uwagach opisy dotyczą okien z okuciami. Proszę o precyzyjne sformułowanie wymagań.  

Odpowiedź: 

Wszystkie okna wyszczególnione w SWZ oraz w załączniku nr 1 są oknami nieotwieranymi typu FIX.   

 

Pytanie 3: 

Czy przedmiot zamówienia obejmuje rolety zacieniające o których mowa w pkt 5.6 Opisu technicznego. 

Jeżeli tak, to proszę sprecyzować zamówienie. 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania i montażu rolet. 

 

Pytanie 4: 

Proszę o potwierdzenie: Termin realizacji 200 dni od daty podpisania umowy. 



                                        

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z treścią SWZ potwierdza zapis, że Wykonawca zobowiązany jest do należytego 

wykonania umowy w terminie 200 dni od daty podpisania umowy. 

 

Niniejsze odpowiedzi Zamawiającego stają się integralną częścią SWZ. 

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 
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